Результаты I открытого Фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) г.Саратова среди команд студентов-первокурсников учреждений высшего образования

	№
	Название образовательного учреждения
	Результат

	1
	СГУ им. Н.Г. Чернышевского
	2827

	2
	ПИУ им. П.А. Столыпина
	2541

	3
	СГЮА
	2097

	4
	СГАУ
	1760

	5
	СГМУ им. В.И. Разумовского
	1605

	6
	ССЭИ РЭУ имени Г.В. Плеханова
	1322


Командный зачет

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подтягивание из виса на высокой перекладине 
	Рывок гири 16кг
	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу
	Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье
	Прыжок в длину с места толчком двумя ногами
	Поднимание туловища из положения лежа на спине
	Плавание на 50 м
	Стрельба из положения сидя или стоя с опорой локтей о стол или стойку из пневматической винтовки с открытым прицелом
	Итого

	
	
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	

	1
	Кондратьев Михаил
	 
	 
	90
	65
	 
	 
	2
	16
	260
	50
	60
	40
	0,30
	65
	24
	55
	291

	2
	Кондрашов Даниил
	15
	40 
	 
	 
	 
	 
	18
	64
	243
	41
	49
	29
	0,26
	86
	27
	62
	322

	3
	Пискун Яков
	9
	25
	 
	 
	 
	 
	16
	58
	240
	40
	60
	40
	0,26
	86
	28
	63
	554

	4
	Высоцкий Александр
	23
	56 
	
	 
	 
	 
	23
	79
	242
	41
	65
	50
	0,56
	24
	34
	69
	319

	5
	Оджаров Гелдимырай
	16
	42
	
	 
	 
	 
	18
	64
	264
	52
	49
	29
	0,40
	40
	17
	30
	257

	6
	Мордовина Ирина
	 
	 
	 
	 
	30
	40
	19
	67
	215
	53
	51
	52
	
	
	20
	40
	252

	7
	Сагателян Алина
	 
	 
	 
	 
	16
	26
	26
	88
	190
	40
	44
	38
	1,16
	22
	25
	60
	274

	8
	Герасимова Александра
	 
	 
	 
	 
	23
	33
	13
	49
	232
	62
	51
	52
	0,51
	39
	36
	71
	306

	9
	Котенко Валерия
	 
	 
	 
	 
	20
	30
	19
	67
	204
	47
	43
	36
	0,56
	34
	19
	36
	250

	10
	Андреева Полина
	 
	 
	 
	 
	22
	32
	13
	49
	190
	40
	47
	44
	1,28
	16
	28
	63
	244


Команда СГУ
Команда ПИУ им. П.А. Столыпина
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подтягивание из виса на высокой перекладине 
	Рывок гири 16кг
	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу
	Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье
	Прыжок в длину с места толчком двумя ногами
	Поднимание туловища из положения лежа на спине
	Плавание на 50 м
	Стрельба из положения сидя или стоя с опорой локтей о стол или стойку из пневматической винтовки с открытым прицелом
	Итого

	
	
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	

	1
	Корочкина Алина
	
	
	
	
	24
	34
	26
	73
	208
	49
	41
	32
	0,40
	50
	25
	60
	298

	2
	Ишамбулов Ануар
	18
	46
	
	
	22
	32
	30
	100
	235
	38
	43
	23
	0,43
	37
	24
	55
	331

	3
	Путенкова Екатерина
	
	
	
	
	
	
	24
	67
	198
	44
	37
	24
	1,08
	25
	10
	4
	164

	4
	Арсланов Эльбрус
	8
	22
	
	
	
	
	18
	64
	262
	51
	55
	35
	0,45
	35
	19
	36
	243

	5
	Яковлев Максим
	13
	36
	
	
	
	
	31
	100
	282
	61
	56
	36
	0,33
	55
	22
	46
	334

	6
	Царев Олег
	12
	34
	
	
	
	
	0
	10
	233
	37
	51
	31
	0,30
	69
	28
	63
	244

	7
	Романова Дарья
	
	
	
	
	32
	42
	17
	46
	176
	33
	51
	52
	0,46
	44
	24
	55
	272

	8
	Удовиченко Ксения
	
	
	
	
	17
	27
	28
	79
	180
	35
	31
	16
	1,07
	27
	12
	12
	196

	9
	Бердиева Ирина
	
	
	
	
	17
	27
	30
	85
	205
	48
	43
	36
	1,22
	19
	10
	4
	219

	10
	Кондаков Александр
	14
	38
	
	
	
	
	26
	88
	230
	35
	56
	36
	
	
	
	
	197






Команда СГЮА
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подтягивание из виса на высокой перекладине 
	Рывок гири 16кг
	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу
	Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье
	Прыжок в длину с места толчком двумя ногами
	Поднимание туловища из положения лежа на спине
	Плавание на 50 м
	Стрельба из положения сидя или стоя с опорой локтей о стол или стойку из пневматической винтовки с открытым прицелом
	Итого

	
	
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	

	1
	Теплов Никита
	15
	40
	
	
	
	
	9
	37
	260
	50
	51
	31
	0,27
	83
	21
	43
	284

	2
	Батыршин Марат
	15
	40
	
	
	
	
	32
	100
	238
	39
	51
	31
	0,45
	90
	30
	40
	340

	3
	Бахолдин Олег
	
	
	
	
	
	
	
	
	247
	44
	
	
	
	
	
	
	44

	4
	Петров Владислав
	7
	19
	
	
	
	
	16
	58
	270
	55
	58
	38
	0,27
	84
	19
	36
	290

	5
	Вечерка Богдан
	20
	50
	
	
	
	
	15
	55
	184
	37
	45
	25
	0,41
	39
	17
	30
	236

	6
	Прадед Мария
	
	
	
	
	26
	36
	14
	38
	218
	54
	46
	42
	0,52
	38
	21
	43
	251

	7
	Заборовская Оксана
	
	
	
	
	19
	29
	18
	49
	193
	42
	40
	30
	1,01
	29
	27
	62
	241

	8
	Капканникова Марина
	
	
	
	
	12
	22
	15
	40
	185
	38
	38
	26
	1,16
	22
	21
	43
	191

	9
	Бугреева Полина
	
	
	
	
	23
	33
	23
	64
	
	
	40
	30
	0,35
	63
	17
	30
	220

	10
	Кузнецова Виктория
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Дюкарева Анастасия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Молодченко Марина
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Команда СГАУ
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подтягивание из виса на высокой перекладине 
	Рывок гири 16кг
	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу
	Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье
	Прыжок в длину с места толчком двумя ногами
	Поднимание туловища из положения лежа на спине
	Плавание на 50 м
	Стрельба из положения сидя или стоя с опорой локтей о стол или стойку из пневматической винтовки с открытым прицелом
	Итого

	
	
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	

	1
	Зеляк Илья
	12
	34
	
	
	
	
	22
	76
	227
	34
	56
	36
	0,48
	32
	19
	36
	248

	2
	Савенков Никита
	1
	1
	
	
	
	
	29
	97
	255
	48
	40
	20
	0,38
	45
	21
	43
	254

	3
	Бычков Александр
	12
	34
	
	
	
	
	4
	22
	225
	33
	52
	32
	0,49
	31
	10
	4
	156

	4
	Яшин Даниил
	4
	16
	
	
	
	
	18
	64
	237
	39
	47
	27
	1,10
	15
	19
	36
	197

	5
	Валиева Эльвира
	
	
	
	
	15
	25
	21
	58
	197
	44
	36
	22
	0,49
	40
	35
	60
	249

	6
	Баженова Виктория
	
	
	
	
	6
	12
	13
	36
	175
	33
	36
	22
	0,41
	49
	21
	43
	195

	7
	Тимирова Алия
	
	
	
	
	6
	12
	23
	64
	196
	43
	42
	34
	1,06
	27
	25
	60
	240

	8
	Розинова Анастасия
	
	
	
	
	7
	14
	9
	28
	185
	38
	48
	46
	0,55
	35
	21
	43
	204





Команда СГМУ им. В.И. Разумовского
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подтягивание из виса на высокой перекладине 
	Рывок гири 16кг
	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу
	Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье
	Прыжок в длину с места толчком двумя ногами
	Поднимание туловища из положения лежа на спине
	Плавание на 50 м
	Стрельба из положения сидя или стоя с опорой локтей о стол или стойку из пневматической винтовки с открытым прицелом
	Итого

	
	
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	

	1
	Хализов Илья
	11
	31
	
	
	
	
	7
	31
	253
	46
	46
	26
	0,42
	38
	
	
	172

	2
	Карьков Юрий
	14
	38
	
	
	
	
	11
	43
	240
	40
	40
	20
	0,53
	27
	
	
	168

	3
	Маклецов Никита
	10
	28
	
	
	
	
	15
	55
	265
	52
	57
	37
	0,31
	65
	
	
	237

	4
	Хомич Артем
	9
	25
	
	
	
	
	19
	67
	233
	36
	50
	30
	0,50
	30
	
	
	188

	5
	Бариева Надежда
	
	
	
	
	13
	23
	17
	46
	185
	37
	48
	46
	
	
	
	
	152

	6
	Ургапова Дарья
	
	
	
	
	4
	8
	20
	55
	204
	47
	46
	42
	
	
	
	
	152

	7
	Давлеткаримова Алина
	
	
	
	
	12
	22
	24
	67
	175
	32
	36
	22
	
	
	
	
	143

	8
	Топчиева Дарья
	
	
	
	
	30
	40
	20
	55
	187
	39
	50
	50
	
	
	
	
	184

	9
	Панченко Юлия
	
	
	
	
	16
	26
	31
	88
	175
	32
	35
	20
	0,47
	43
	
	
	209






 Команда ССЭИ РЭУ имени Г.В. Плеханова
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подтягивание из виса на высокой перекладине 
	Рывок гири 16кг
	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу
	Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье
	Прыжок в длину с места толчком двумя ногами
	Поднимание туловища из положения лежа на спине
	Плавание на 50 м
	Стрельба из положения сидя или стоя с опорой локтей о стол или стойку из пневматической винтовки с открытым прицелом
	Итого

	
	
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки
	

	1
	Устинова Юлия
	
	
	
	
	20
	30
	24
	67
	195
	43
	43
	36
	0,59
	31
	0
	0
	207

	2
	Анфиногеннова Виолетта
	
	
	
	
	10
	20
	21
	58
	174
	32
	30
	15
	
	
	10
	4
	129

	3
	Панфирова Дарья
	
	
	
	
	5
	10
	20
	55
	189
	40
	38
	26
	1,13
	23
	0
	0
	154

	4
	Киселева Ангелина
	
	
	
	
	2
	4
	10
	30
	185
	38
	33
	18
	
	
	17
	30
	120

	5
	Станкевичюте Сандра
	
	
	
	
	10
	20
	21
	58
	206
	48
	44
	38
	1,00
	30
	13
	6
	200

	6
	Тараторкин Владислав
	5
	13
	
	
	
	
	16
	58
	210
	25
	53
	33
	
	
	13
	6
	135

	7
	Севостьянов Дмитрий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	

	8
	Андреев Сергей
	13
	36
	
	
	
	
	8
	34
	225
	33
	44
	24
	0,45
	35
	17
	30
	192

	9
	Гаврюшин Роман
	3
	7
	
	
	
	
	11
	43
	200
	20
	36
	16
	1,11
	15
	19
	36
	137

	10
	Хохлов Данила
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	40
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